
Prefeitura Municipal de Pindoretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 03.01.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, sr.(a) LEONARDO HILÁRIO DE FRANÇA , no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 

03.01.01/2023, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO E RECARGA DE GÁS DE 
COZINHA GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
PINDORETAMACE..

RESULTADO:

Lote 1: RECARGA DE GLP Gás Liquefeito de Petróleo de 13 treze quilos,. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA.
CNPJ: 20.278.930/0001-19.
Valor Global: 428.915,88.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
RECARGA DE GLP Gás Liquefeito de Petróleo de 13 treze quilos, NACIONAL GÁS 124,830000 3.436,00

Lote 2: BOTIJÃO GLP Gás Liquefeito de Petróleo gás de cozinha com capacidade para 13Kg. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA.
CNPJ: 20.278.930/0001-19.
Valor Global: 90.448,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BOTIJÃO GLP Gás Liquefeito de Petróleo gás de cozinha com capacidade 
para 13Kg NACIONAL GÁS 289,900000 312,00

Lote 3: RECARGA DE GLP Gás Liquefeito de Petróleo de 45 quarenta e cinco quilos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA.
CNPJ: 20.278.930/0001-19.
Valor Global: 60.949,44.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
RECARGA DE GLP Gás Liquefeito de Petróleo de 45 quarenta e cinco 
quilos NACIONAL GÁS 423,260000 144,00

Lote 4: BOTIJÃO GLP Gás Liquefeito de Petróleo gás de cozinha com capacidade para 45Kg . 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA.
CNPJ: 20.278.930/0001-19.
Valor Global: 10.749,96.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BOTIJÃO GLP Gás Liquefeito de Petróleo gás de cozinha com capacidade 
para 45Kg NACIONAL GÁS 895,830000 12,00

PINDORETAMA, 20 de março de 2023

______________________________________
ASSINATURA


